
BHV Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe Freundschaftsspiel Freundschaftsspiel

Mintraching

Datum 03.08.2025, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft SG FC Mintraching/ TSV Neutraubling 1

Spielort Mintraching, Sporthalle II  Gastmannschaft TSV Wendelstein 1

 

Heimmannschaft

SG FC Mintraching/ TSV Neutraubling 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Lehner, Jasmin - - 7 2/3

4 Weber, Franziska - - 2

6 Höllriegl, Eva-Maria - - 1

8 Pfund, Pauline - - 2

12 Ziegler, Johanna - -

13 Gerl, Carina - -

18 Nwolisa, Valentina - - 1

19 Hempfling, Carina - - 2

21 Pielmeier, Verena - - 2

22 Mauerer, Lucia - - 2 02:22

23 Herrmann, Julia - - 3 0/1

27 Schiller, Emily - - 4

96 Singer, Alexandra - -

A Szücs, Csaba - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Wendelstein 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Friedrich, Anna - -

4 Rodler, Mara - -

8 Heckel von Strenge, Svenja - - 1

9 Möller, Johanna - - 3 2/2

10 Merkel, Charlotte - - 7

11 Nitsche, Lena - - 1 21:19

12 Gocke, Julia - - 3

14 Pleil, Franziska - - 2

25 Bauriedl, Tamina - - 45:01

26 Szabo, Paulina - - 38:04

55 Grosam, Alina - - 2 0/1 04:02

A Vogel, Frank - -

B Schemm, Tim - -

C Gocke, Andrea - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 13:31

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Ebeling, Tobias - - - - -

Zeitn. Parzefall, Kathrin - - - - -

Sek. Weigl, Christof - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG FC Mintraching/ TSV Neutraubling 1

Ergebnis 26:19 (9:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:27 0:1 Tor 10 Merkel, Charlotte

Heim 02:22 2 Minuten 22 Mauerer, Lucia

Gast 02:38 0:2 Tor 12 Gocke, Julia

Gast 04:02 Verwarnung 55 Grosam, Alina

Heim 04:58 1:2 Tor 19 Hempfling, Carina

Heim 07:38 1:2 7m ohne Tor 3 Lehner, Jasmin

Gast 12:44 1:3 Tor 12 Gocke, Julia

Heim 13:25 2:3 Tor 3 Lehner, Jasmin

13:31 Auszeit Gast

Heim 16:57 3:3 Tor 22 Mauerer, Lucia

Gast 17:27 3:4 Tor 10 Merkel, Charlotte

Heim 19:27 4:4 Tor 21 Pielmeier, Verena

Gast 19:36 4:5 Tor 10 Merkel, Charlotte

Gast 21:19 2 Minuten 11 Nitsche, Lena

Heim 21:19 4:5 7m ohne Tor 23 Herrmann, Julia

Gast 21:51 4:6 Tor 55 Grosam, Alina

Heim 22:43 5:6 Tor 21 Pielmeier, Verena

Gast 23:19 5:7 Tor 10 Merkel, Charlotte

Gast 23:56 5:8 Tor 14 Pleil, Franziska

Heim 24:40 6:8 7m mit Tor 3 Lehner, Jasmin

Gast 25:11 6:9 Tor 10 Merkel, Charlotte

Heim 25:25 7:9 Tor 27 Schiller, Emily

Heim 26:23 8:9 Tor 23 Herrmann, Julia

Gast 26:36 8:10 Tor 10 Merkel, Charlotte

Gast 27:24 8:11 Tor 55 Grosam, Alina

Gast 28:44 8:12 Tor 11 Nitsche, Lena

Heim 29:18 9:12 Tor 23 Herrmann, Julia

Heim 31:13 10:12 Tor 3 Lehner, Jasmin

Heim 33:00 11:12 Tor 6 Höllriegl, Eva-Maria

Gast 33:11 11:13 Tor 10 Merkel, Charlotte

Gast 35:04 11:14 Tor 12 Gocke, Julia

Heim 36:33 12:14 Tor 23 Herrmann, Julia

Gast 38:04 2 Minuten 26 Szabo, Paulina

Heim 38:04 13:14 7m mit Tor 3 Lehner, Jasmin

Gast 38:46 13:15 7m mit Tor 9 Möller, Johanna

Gast 41:17 13:16 Tor 9 Möller, Johanna

Heim 41:27 14:16 Tor 3 Lehner, Jasmin

Gast 42:14 14:17 Tor 8 Heckel von Strenge,

Svenja

Heim 42:25 15:17 Tor 3 Lehner, Jasmin

Heim 43:23 16:17 Tor 19 Hempfling, Carina

Heim 44:44 17:17 Tor 4 Weber, Franziska

Gast 45:01 2 Minuten 25 Bauriedl, Tamina

Heim 46:29 18:17 Tor 18 Nwolisa, Valentina

Gast 47:44 18:17 7m ohne Tor 55 Grosam, Alina

Heim 47:58 19:17 Tor 8 Pfund, Pauline

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 50:06 20:17 Tor 8 Pfund, Pauline

Heim 51:31 21:17 Tor 27 Schiller, Emily

Heim 52:52 22:17 Tor 27 Schiller, Emily

Gast 54:01 22:18 Tor 14 Pleil, Franziska

Heim 54:24 23:18 Tor 3 Lehner, Jasmin

Gast 55:35 23:19 7m mit Tor 9 Möller, Johanna

Heim 57:04 24:19 Tor 4 Weber, Franziska

Heim 57:29 25:19 Tor 22 Mauerer, Lucia

Heim 58:33 26:19 Tor 27 Schiller, Emily
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